REPUBLICA MOLDOVA
RAIONUL CAUSENI
CONSILIUL ORASENESC CAUSENI

DECIZIE nr.2/28
din 7 mai 2021

Cu privire la desemnarea presedintelui Comisiei
de cenzori a .M. ”Salubrizare si Amenajare” Causeni

in conformitate cu prevederile pct. 4 din Regulamentul - model a comisiei de
cenzori a intreprinderii de stat aprobat sub forma de anexa nr. 6 la Hotararea
Guvernului Republicii Moldova nr. 484 din 18 octombrie 2019,

in baza pct. 4 din Regulamentul Comisiei de cenzori al intreprinderii
Municipale ”Salubrizare si Amenajare” Causeni aprobat prin decizia Consiliului
orasenesc Causeni nr. 1/25 din 24 ianuarie 2020,

in temeiul art. 14 (3), 20 (5) din Legea privind administratia publica locala nr.
436 - XVI din 28.12.2006, Consiliul orasenesc Causeni, DECIDE:

L se (S rcsccinte a comisiei de

cenzori a |.M. "Salubrizare si Amenjare” Causeni pe termen de doi ani.
2. Prezenta decizie poate fi contestatd, in termen de 30 zile de la comunicare, la
Judecéatoria Causeni, sediul central, or. Causeni, str. Stefan cel Mare si Sfant,
nr. 86.
3. Prezenta Decizie se comunica:
- Dlui Anatolie Dontu, primarul orasului Causeni;
- Comisiei de cenzori a .M. Salubrizare si Amenajre” Causeni;
- Administratorului I.M. “’Salubrizare si Amenajare” Causeni;
- onei (D
- Oficiului Teritorial Cduseni al Cancelariei de Stat si se aduce la cunostinta publica
prin intermediul plasarii pe pagina web a Primariei orasului Causeni si includerii in
Registrul de stat a actelor locale.

PRESEDINTELE
SEDINTEI
Sergiu Gogu
CONTRASEMNEAZA
SECRETARUL CONSILIULUI ORASENESC
Ala Cucos-Chiselita


123
Выделение

123
Выделение


